
25/08/2021 SEI/GDF - 68526413 - Aviso

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=77995455&infra_siste… 1/1

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO FEDERAL

Presidência

Comissão Permanente de Licitações

 

Aviso n.º 6/2021 - CODEPLAN/PRESI/CPL Brasília-DF, 24 de agosto de 2021.
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL

COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO FEDERAL -  CODEPLAN
 

AVISO DE LICITAÇÃO
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2021.
Processo SEI nº: 00121-00000372/2021-20. Objeto: Contratação de empresa especializada em serviço de coleta de dados  que possibilite a
identificação quantitativa e espacial da população em situação de rua do Distrito Federal, perfil socioeconômico e identificação das necessidades,
por instituição especializada no tema, dada a especificidade da metodologia de trabalho. Os serviços prestados deverão obedecer aos requisitos
técnicos de níveis de qualidade de serviço, de quantidades e de metodologia, conforme especificações técnicas descritas no Termo de Referência
anexo I deste Edital e condições estabelecidas no Edital e seus anexos I a V. Tipo: Menor Preço Global. Valor total estimado: R$ 1.947.200,00 
(um milhão, novecentos e quarenta e sete mil e duzentos reais). Programa de Trabalho: nº 04.122.6203.2912.0001 - Fonte: 100. Natureza da
Despesa: 33.90.39.05. Vigência: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, sem prorrogação. Data de abertura da sessão pública: dia
16/09/2021, às 10h, no site www.gov.br/compras. UASG 925341. O Edital e seus anexos estarão disponíveis a partir de 25/08/2021, nos sites:
www.gov.br/compras e www.codeplan.df.gov.br.

Brasília-DF, 24 de agosto de 2021.
RAFAELA ALVES FERREIRA

Pregoeira

Documento assinado eletronicamente por RAFAELA ALVES FERREIRA - MATR.0003660-9,
Pregoeiro(a), em 24/08/2021, às 12:02, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de
setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de
setembro de 2015.

A auten�cidade do documento pode ser conferida no site:
h�p://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 
verificador= 68526413 código CRC= AC15318D.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Setor de Administração Municipal - SAM, Bloco H - Bairro Asa Norte - CEP 70620-080 - DF

 

00121-00000372/2021-20 Doc. SEI/GDF 68526413


